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ÖVERBLICK

Exklusivt nybyggt duplex takvåning med terrass och
fantastisk havsutsikt, till salu några meter från stranden
och marinan i Vilanova i la la Geltrú.

Detta exklusiva duplex takvåning med fantastisk havsutsikt är en del av Aedas Homes
utveckling och drar nytta av en design och finish som väljs för maximal komfort. Det
har ett privilegierat läge eftersom det ligger nära havet och alla tjänster som erbjuds
av den vackra staden Vilanova i la Geltrú.

Duplexen har en mycket praktisk utformning, med nattområdet och dagområdet
uppdelat i två våningar. På första våningen, när vi kommer in, hittar vi en stor hall
som ger oss tillgång till ett komplett badrum med dusch, ett stort fullt utrustat kök
med apparater i rostfritt stål och en induktionshäll och ett vardagsrum med matsal.
Detta presenteras i två rum med tillgång till en stor terrass på 69 m² med spektakulär
havsutsikt.

På andra våningen hittar vi en bred korridor som fördelar de tre sovrummen, alla
med fantastisk utsikt. Det stora sovrummet har ett stort omklädningsrum och ett
privat badrum. De andra två sovrummen delar ett komplett badrum med badkar.

Fastigheten har också en parkeringsplats och ett förråd.

Ägarna till den här lägenheten kan också njuta av ett gemensamt solarium beläget på
taket med konstgräs och syntetiskt omkretsgata.

Fastigheten har byggts med högkvalitativa material, lackerade aluminium
ytterfönster i ramar med termisk bryggbrytning, med lutnings- och svängöppning och
dubbelglas av Climalit-typ med en inre luftkammare. Dessutom erbjuder den
motoriserade lackerade aluminium persienner i vardagsrummet, köket och alla
sovrum.

På samma sätt har den en högeffektiv solvärmeinstallation med ett
solfangaranläggning som använder högprestanda paneler för produktion av
varmvatten som stöds av en centraliserad kondenspanna och oberoende
förbrukningskontroll.

Fastigheten har ett effektivt kanaliserat luftkonditioneringssystem med en
programmerbar termostat. Slutligen gynnas hemmets ventilationssystem av ett
mycket effektivt energigenvinningssystem och extern lufttillförsel.

lucasfox.se/go/vil23731

Havsutsikt, Terrass, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Gemensam terrass,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Solpaneler, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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